

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: Technická pomoc pro místní komunikaci a chodníky
na ulici Lipovská v Jeseníku

Zadavatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	4 314 426,18
PSV	7 199,71
MON	2 295,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	160 000,00
Celkem	4 483 920,89

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 483 920,89 CZK
Základní DPH	21 %	941 623,39 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **5 425 544,28 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	160 000,00	33 600,00	193 600,00	4
	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	160 000,00	33 600,00	193 600,00	4
	Stavební objekt			0,00		
	Technická pomoc pro místní komunikaci a chodníky na ulici	0,00	4 323 920,89	908 023,39	5 231 944,28	96
	Chodníky Lipovská v Jeseníku	0,00	4 323 920,89	908 023,39	5 231 944,28	96
	Celkem za stavbu	0,00	4 483 920,89	941 623,39	5 425 544,28	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
	Zemní práce	HSV			958 816,83	21
	Vodorovné konstrukce	HSV			7 936,50	0
	Komunikace	HSV			1 288 362,00	29
01	Doplňující práce na komunikaci	HSV			665 569,20	15
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			115 039,00	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			402,90	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			399 973,52	9
83	Nátěry	PSV			7 199,71	0
46	Zemní práce při montážích	MON			2 295,00	0
96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			878 326,23	20
ON	Ostatní náklady	ON			160 000,00	4
	Cena celkem				4 483 920,89	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Technická pomoc pro místní komunikaci a chodníky na ulici Lipovská v Jeseníku	
O:	Technická pomoc pro místní komunikaci a chodníky na ulici Lipovská v Jeseníku	
R: 1	Chodníky Lipovská v Jeseníku	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						958 816,83		
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěši s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek úsek č.4 : 95	m2	95,00000	60,80	5 776,00	822-1	RTS 21/1
						95,00000		
2	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm úsek č.4 : 95	m2	95,00000	42,80	4 066,00	822-1	RTS 21/1
						95,00000		
3	113108407R00	Odstranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 70 mm 1710+5+76+420+37	m2	2 248,00000	34,70	78 005,60	822-1	RTS 21/1
						2 248,00000		
4	11320111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 1054,05	m	1 054,05000	106,50	112 256,33	822-1	RTS 21/1
						1 054,05000		
5	11320211R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 539,5	m	539,50000	85,80	46 289,10	822-1	RTS 21/1
						539,50000		
6	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek (1710+5+76+420+37+24)*0,25	m3	568,00000	200,50	113 884,00	800-1	RTS 21/1
						568,00000		
7	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek (1710+5+76+420+37+24)*0,25	m3	568,00000	42,30	24 026,40	800-1	RTS 21/1
						568,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Technická pomoc pro místní komunikaci a chodníky na ulici Lipovská v Jeseníku
O:	Technická pomoc pro místní komunikaci a chodníky na ulici Lipovská v Jeseníku
R: 1	Chodníky Lipovská v Jeseníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. (1710+5+76+420+37+24)*0,25	m3	568,00000	175,00	99 400,00	800-1	RTS 21/I
				568,00000				
9	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m ³ . z horniny 1 až 4 (1710+5+76+420+37+24)*0,25	m3	568,00000	66,20	37 601,60	800-1	RTS 21/I
				568,00000				
10	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m ² plochy připadá přes 2 m ³ výkopku nebo ornice (1710+5+76+420+37+24)*0,25	m3	568,00000	16,30	9 258,40	800-1	RTS 21/I
				568,00000				
11	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 420	m2	420,00000	24,10	10 122,00	823-1	RTS 21/I
				420,00000				
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. (1710+5+76+420+37+24+95)	m2	2 367,00000	13,20	31 244,40	800-1	RTS 21/I
				2 367,00000				
13	181301103R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m ² , tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, 420	m2	420,00000	10,70	4 494,00	800-1	RTS 21/I
				420,00000				
14	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů (1710+5+76+420+37+24)*0,25	m3	568,00000	277,50	157 620,00	800-1	RTS 21/I
				568,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Technická pomoc pro místní komunikaci a chodníky na ulici Lipovská v Jeseníku
O:	Technická pomoc pro místní komunikaci a chodníky na ulici Lipovská v Jeseníku
R: 1	Chodníky Lipovská v Jeseníku

P.Č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost
15	129800AO ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTI úsek č.7 : 1	KUS	1,00000 1,00000	7 500,00	7 500,00	RTS 21/I
16	18420117RAA Výsadba stromů a keřů s balem bez dodávky dřevin v rovině, výšky do 350 cm Hloubení jamek v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných vykopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením. Výsadba stromu s balem se zalitím. Dovoz vody. Ukrojení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzeptění. Osazení kůlů k dřevině s uvázáním. Dodávka kůlů, přiček a motouzu. Včetně přesunu hmot. malokorunná lípa : 10 velkokorunná lípa : 9	kus	19,00000	4 030,00	76 570,00	AP-HSV RTS 21/I
17	00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž 420*0,03	kg	12,60000 12,60000	120,00	1 512,00	SPCM RTS 21/I
18	026R1 Lípa - Tilia cordata "Rancho" OK 16-18 cm, bal malokorunná lípa : 10	kus	10,00000 10,00000	3 789,00	37 890,00	Vlastní
19	026R2 Lípa - Tilia tomentosa "Brabant" OK 16-18 cm, bal velkokorunná lípa : 9	kus	9,00000 9,00000	3 789,00	34 101,00	Vlastní
20	10364200R ornice pro pozemkové úpravy 420*0,2	m3	84,00000 84,00000	800,00	67 200,00	SPCM RTS 21/I
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						7 936,50
21	45131777R00 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlazbu) z betonu C -/7,5/C 8/10 tloušťky do 10 cm	m2	37,00000	214,50	7 936,50	822-1 RTS 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Technická pomoc pro místní komunikaci a chodníky na ulici Lipovská v Jeseníku	
O:	Technická pomoc pro místní komunikaci a chodníky na ulici Lipovská v Jeseníku	
R: 1	Chodníky Lipovská v Jeseníku	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 podklad pro jednořádek ze žulové kostky : 37		37,00000					
Díl: 5	Komunikace							1 288 362,00	
22	56486111RT2	Podklad ze šterkodritu s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm 1710+5+76+24+95	m2	1 910,00000	195,00	372 450,00	822-1	RTS 21/ I	
23	564922105RT1	Mlatový kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) frakce 0-4 mm tloušťka po zhutnění 50 mm. s rozprostřením a zhutněním Položka je určena pro lesní a parkové cesty. úsek č.7 : 76	m2	76,00000	42,60	3 237,60	822-1	RTS 21/ I	
24	57319111R00	Náter infiltranční kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 po osazení jednořádku : 19	m2	19,00000	18,30	347,70	822-1	RTS 21/ I	
25	57321111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 po osazení jednořádku : 19	m2	19,00000	14,80	281,20	822-1	RTS 21/ I	
26	577112114RT3	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2 po osazení jednořádku : 19	m2	19,00000	503,00	9 557,00	822-1	RTS 21/ I	
27	59124111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajinci jednořádek ze žulové kostky : 37	m2	37,00000	882,00	32 634,00	822-1	RTS 21/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Technická pomoc pro místní komunikaci a chodníky na ulici Lipovská v Jeseníku
O:	Technická pomoc pro místní komunikaci a chodníky na ulici Lipovská v Jeseníku
R: 1	Chodníky Lipovská v Jeseníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
28	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drčeného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. V polože jsou zalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. V polože nejsou zalkulovány náklady na dodání zámkové dlažby, která se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 5%. 1710+5	m2	1 715,00000	260,50	446 757,50	822-1	RTS 21/1

1715,00000

29	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm komunikaci pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m V polože jsou zalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu pro výplň spár. V polože nejsou zalkulovány náklady na dodání dlaždic, které se oceňují ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 5%. Část lože přesahující tloušťku 3 cm se oceňuje položkami souboru 451 ...9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože. úsek č.4 (město Jeseník) : 95	m2	95,00000	190,00	18 050,00	822-1	RTS 21/1
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	----------

95,00000

30	597069111R00	Rigol dlažděný do lože z betonu prostého C -7,5 příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky lože nad 100 mm tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou úsek č.4 (město Jeseník) : 95	m2	95,00000	25,50	2 422,50	822-1	RTS 21/1
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	----------

95,00000

31	5872060A0	PŘEDLAŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM - pod pojmem "předlaždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spár úsek č.1 : 24	M2	24,00000	235,00	5 640,00		RTS 21/1
----	-----------	--	----	----------	--------	----------	--	----------

24,00000

32	58380129R	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); 10/12 cm 37/4	t	9,25000	3 200,00	29 600,00	SPCM	RTS 21/1
----	-----------	--	---	---------	----------	-----------	------	----------

9,25000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Technická pomoc pro místní komunikaci a chodníky na ulici Lipovská v Jeseníku	
O:	Technická pomoc pro místní komunikaci a chodníky na ulici Lipovská v Jeseníku	
R: 1	Chodníky Lipovská v Jeseníku	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
33	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	1 795,50000	190,00	341 145,00	SPCM	RTS 21/1
		1710*1,05		1 795,50000				
34	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	5,25000	381,00	2 000,25	SPCM	RTS 21/1
		5*1,05		5,25000				
35	59245601R	dlažba betonová jednovrstvá; čtverec; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 50,0 mm	m2	99,75000	243,00	24 239,25	SPCM	RTS 21/1
		úsek č.4 (město Jeseník) : 95*1,05		99,75000				

Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci

36	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C. 12/15	m	1 547,00000	292,00	451 724,00	822-1	RTS 21/1
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						
		Osazení betonového silničního nebo chodníkového obrubníku.						
		574+933+24+16		1 547,00000				
37	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	554,00000	77,30	42 824,20	822-1	RTS 21/1
		včetně spotřeby vody						
38	59217331R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	26,00000	42,00	1 092,00	SPCM	RTS 21/1
		24*1,05		26,00000				
		zaokrouhlení na celé kusy : 0,8		0,80000				
39	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	997,00000	90,00	89 730,00	SPCM	RTS 21/1
		(933+16)*1,05		996,45000				
		zaokrouhlení na celé kusy : 0,55		0,55000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Technická pomoc pro místní komunikaci a chodníky na ulici Lipovská v Jeseníku	
O:	Technická pomoc pro místní komunikaci a chodníky na ulici Lipovská v Jeseníku	
R: 1	Chodníky Lipovská v Jeseníku	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

40	59217487R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 300,0 mm; barva šedá	kus	603,00000	133,00	80 199,00	SPCM	RTS 21/1
		574*1,05		602,70000				
		zaokrouhlení na celé kusy : 0,3		0,30000				

Díl: 93							115 039,00	
41	936004212R00	Udržování dětských pískovišť výměna písku	m3	4,80000	1 470,00	7 056,00	823-1	RTS 21/1
		4*4*0,3		4,80000				

42	936124112R00	Zřízení lavice stabilní se zabetonováním noh	kus	1,00000	1 496,00	1 496,00	823-1	RTS 21/1
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	-------	----------

s vyhloubením rýh, osazením noh, montáží sedadla a opěradla, s případným naložením přebytečného výkopku na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4111 a -4112 jsou započteny i náklady na zemní práce s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
 - a) vysekání otvorů pro osazení noh do stávajících konstrukcí; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 974 04-25 Vysekání rýh částí B01 katalogu 801-3 Budovy a haly – bourání konstrukcí,
 - b) dodání lavičky, tyto se oceňují ve specifikaci,
 - c) odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce.

43	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	5,00000	850,00	4 250,00		Vlastní
----	-----------	---	-----	---------	--------	----------	--	---------

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně-4211 jsou započteny i náklady na zemní práce.
2. V cenách -4212 a -4213 jsou započteny i náklady na upevňovací materiál.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání odpadkového koše, tyto se oceňují ve specifikaci.

44	Rpo1936001	Výměna výřevy laviček za modřínová prkna 160/50/2000mm - 3ks / lavičku, včetně dodávky prken, impregnace a spoj. materiálů	kus	12,00000	540,00	6 480,00		Vlastní
----	------------	--	-----	----------	--------	----------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Technická pomoc pro místní komunikaci a chodníky na ulici Lipovská v Jeseníku
O:	Technická pomoc pro místní komunikaci a chodníky na ulici Lipovská v Jeseníku
R: 1	Chodníky Lipovská v Jeseníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
45	Rpol936002	Dodávka a montáž zahrazovacího sloupku ISAC - pevný	kus	4,00000	7 018,00	28 072,00		Vlastní
46	Rpol936003	Dodávka a montáž zahrazovacího sloupku ISAC - odnímatelný	kus	2,00000	18 192,00	36 384,00		Vlastní
47	Rpol936004	Venkovní odpadkový koš ZOOP se stříškou	kus	5,00000	5 353,00	26 765,00		Vlastní
48	Rpol936005	Lavička parková INTER	kus	1,00000	4 536,00	4 536,00		Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí				402,90		
49	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem téženným krajníkům, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m	m2	8,50000	47,40	402,90	822-1	RTS 21/1

nový okap. chodník kolem stěny Expert elektro : 17*0,5 8,50000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot							
50	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délkou objektu vodorovně do 200 m	t	1 818,06147	220,00	399 973,52	822-1	RTS 21/1
						399 973,52		

Díl: 783	Nátěry							
51	783201811R00	Odstaření nátěrů z kovových doplňků.konstrukcí oškrábáním	m2	18,72000	29,10	544,75	800-783	RTS 21/1
		poklop - 2ks : 0,6*0,6*2		0,72000				
		stáv. lavičky - 12ks : 1,5*12		18,00000				
						7 199,71		

52	783201821R00	Odstaření nátěrů z kovových doplňků.konstrukcí opálením nebo oklepaním	m2	18,72000	184,00	3 444,48	800-783	RTS 21/1
		poklop - 2ks : 0,6*0,6*2		0,72000				
		stáv. lavičky - 12ks : 1,5*12		18,00000				
						3 444,48		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Technická pomoc pro místní komunikaci a chodníky na ulici Lipovská v Jeseníku
O:	Technická pomoc pro místní komunikaci a chodníky na ulici Lipovská v Jeseníku
R: 1	Chodníky Lipovská v Jeseníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
53	783224900R00	Údržba nátěrů doplnkových konstrukcí, syntetické jednonásobné s 1x emailováním, na vzduchu schnoucích poklop - 2ks : 0,6*0,6*2 stav. lavičky - 12ks : 1,5*12	m2	18,72000	171,50	3 210,48	800-783 RTS 21/1

Díl: M46 Zemní práce při montážích							
54	460030061RZ1	Kladení dlažby do lože z písku, ze stávajících dlaždic nový okap. chodník kolem stěny Expert elektro : 17*0,5	m2	8,50000	270,00	2 295,00	RTS 21/1
						2 295,00	

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot							
55	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	778,65800	42,50	33 092,97	822-1 RTS 21/1
						878 326,23	

56	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	7 786,58000	10,70	83 316,41	822-1 RTS 21/1
						83 316,41	

57	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky sutí pro vodorovnou dopravu	t	778,65800	128,50	100 057,55	822-1 RTS 21/1
						100 057,55	

58	979990R	Poplatek za skládku sutí	t	778,65800	850,00	661 859,30	Vlastní
						661 859,30	

Celkem						4 323 920,89	
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	Technická pomoc pro místní komunikaci a chodníky na ulici Lipovská v Jeseníku
O:	Technická pomoc pro místní komunikaci a chodníky na ulici Lipovská v Jeseníku
R: 2	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen soustava / platnost
Díl: ON					160 000,00		
1 ORN1	Zařízení staveniště - vybudování a provoz	komp	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
Vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, osvětlení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.							
2 ORN2	Zařízení staveniště - odstranění	komp	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Do této položky patří odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.							
3 ORN3	Vytváření stávajících inženýrských sítí a objektů, jejich ochrana po dobu výstavby, případná aktualizace příslušných výtvarných sítí	komp	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
Vytváření stávajících inženýrských sítí a objektů, jejich ochrana po dobu výstavby, případná aktualizace příslušných výtvarných sítí.							
4 ORN4	Zajištění veškerých předepsaných atestů, zkoušek a revizí dle příslušných norem a dalších předpisů, a nařízení platných v ČR, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů dokončeného	komp	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
Zajištění veškerých předepsaných atestů, zkoušek a revizí dle příslušných norem a dalších předpisů a nařízení platných v ČR, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů dokončeného díla a které nejsou obsaženy v položkovém seznamu prací. 6 x statická zátěžová zkouška							
5 ORN5	Evidence likvidace odpadů ve stanoveném rozsahu dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění	komp	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Evidence likvidace odpadů ve stanoveném rozsahu dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění							
6 ORN6	Fotodokumentace celkového průběhu výstavby, včetně zajištění fotodokumentace veškerých konstrukcí, které budou v průběhu výstavby skryty nebo zakryty.	komp	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
Fotodokumentace celkového průběhu výstavby, včetně zajištění fotodokumentace veškerých konstrukcí.							

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	Technická pomoc pro místní komunikaci a chodníky na ulici Lipovská v Jeseníku
O:	Technická pomoc pro místní komunikaci a chodníky na ulici Lipovská v Jeseníku
R: 2	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
které budou v průběhu výstavby skryty nebo zakryty. Zajištění fotodokumentace stávajícího stavu přístupových komunikací.								
7	ORN7	Uvedení dotčených stávajících zelených ploch do původního stavu - vegetační úpravy ohumusováním, tl.50mm, osetím travou, zaválcováním, závlaha.	kompl	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
8	ORN8	Geodetické zaměření skutečného provedení díla včetně výškopisu a polohopisu a nové položených IS, v rozsahu nezbytném pro zápis do katastru nemovitostí	kompl	1,00000	80 000,00	80 000,00		Vlastní
Geodetické zaměření skutečného provedení díla včetně výškopisu a polohopisu a nové položených IS, v rozsahu nezbytném pro zápis změn do katastru nemovitosti.								
9	ORN9	Čištění přílehlých komunikací a prostor dotčených výstavbou	kompl	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní
Čištění přílehlých komunikací a prostor dotčených výstavbou.								
Celkem						160 000,00		